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Beskidzki relaks…😊  

05.09.2026    

                

Poniższy program jest propozycją, może ulec dowolnym zmianom, co wiąże się z nową kalkulacją ceny 

Zbiórka uczestników wycieczki o godz. 8:45 / planowany wyjazd o godz. 9:00 

➢ Istebna:  

• Chata Jaśka Kawuloka - twórcy, a zarazem wirtuoza gry na instrumentach pasterskich, 

zbudowana została w 1863 roku, to żywa pamiątka autentycznej zabudowy drewnianej, pełna 

kultywowanej tradycji i folkloru, gdzie odbędzie się komediowe przedstawienie. Jasiek opowiada 

góralską gwarą z bardzo dużą dawką humoru o życiu w Beskidzie Śląskim.  

➢ Wisła: 

• Spacer po mieście – czas wolny 

➢    Wisła Malinka 

•    Kulig na kołach - przejazd wozami do koliby  

4 godzinna zabawa w góralskiej kolibie przy 

góralskiej orkiestrze, pieczenie kiełbasek przy 

ognisku – w menu kiełbaska z dodatkami ( ketchup, 

musztarda), oscypek z żurawiną, chleb ze smalcem  

i ogórkiem kiszonym, kita mięsa ( łopatka, ziemniaki  

i zasmażana kapusta ), zimna płyta i ciepła ziołowa 

herbata, której smakiem każdy się zachwyca. 

•    Powrót wozami na parking.           

 

      Przejazd w kierunku Katowic                                           Planowany powrót ok. godz. 20:00  

Cena: 330,00 zł. / osoba
CENA ZAWIERA CENA NIE ZAWIERA 

➢ Transport autokarem / busem, parkingi, opłaty drogowe 

➢ Ubezpieczenie NNW 

➢ Przejazd wozami na kołach 

➢ Organizacja ogniska w kolibie z wyżywieniem jak w programie 

➢ Wstępy  

➢ Opiekę pilota  

➢ Dopłat do napoi płatnych podczas posiłków 

➢ Ubezpieczenia od chorób przewlekłych 

➢ Wydatków własnych 

 

http://www.bellatravel.pl/
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UWAGI 

➢ Cena skalkulowana jest dla grupy min. 40 osób, w przypadku mniejszej ilości osób cena ulegnie zmianie, 

➢ Biuro zastrzega sobie zmianę kolejności zwiedzania, 

➢ Przedstawiony program nie stanowi oferty handlowej jest jedynie propozycją / informacją w świetle przepisów Kodeksu Cywilnego 

oraz innych właściwych przepisów prawnych, 

 

 

 

 Zapisy w Sekretariacie ZNP – tel. 32 3591640 codziennie w godz. 9.00-14.00  

 lub mailowo:   znp@us.edu.pl 
 

✓ Przy zapisach proszę podać nr telefonu oraz e-mail do kontaktu. 

✓ Wpłaty będą uiszczane na konto Biura Agencja Turystyczna Bella Travel Katarzyna Liwoch   

    BANK ŚLĄSKI ING 62 1050 1168 1000 0091 2196 0026 

➢ Zaliczka w wysokości 100,00 zł. płatna na w. w. konto do dnia 30.06.2026 

➢ Zaliczka w wysokości 100,00 zł. płatna na w. w. konto do dnia 31.08.2026 

➢ Pozostała kwota ( 130,00 zł. ) płatna gotówką w autokarze. 

Członkowie ZNP płacą o 50,00 zł mniej - dofinasowanie z funduszu ZNP. 

 

✓ Możliwość skorzystania z dofinansowania z funduszu socjalnego: uczestnikom przysługuje   

   dofinansowanie z funduszu kulturalnego (50% zwrotu do wysokości wg progu dochodowego )  

   zgodnie z obowiązującym Regulaminem. 
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